[bookmark: _GoBack]別記様式第５号（施行規則第７条関係）

実　績　報　告　書

年　　月　　日
　　　浦臼町長　　　　　　　　　様
（〒　　　－　　　　）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話　　　　　　　－　　　－

　　　浦臼町中小企業振興条例に基づき、次のとおり実績を報告します。

１　実績報告の種別（該当する□にチェックを記入）
　□　施設等整備助成　　（□新設　）
　□　施設等整備助成　　（□増改築　□取得　）
　□　地場産品開発助成　（□調査　□試作研究　□販路拡大等）
　□　従業員研修助成　　（□資格取得　□研修）

２　助成金交付決定額（通知）　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　※実績に基づく対象経費分

３　助成事業に要した経費（実績）　　　　　　　　　　　　　　円

４　助成事業完了年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類
　　（１）領収書等の支出の確認できるもの（写し）
　　　　　　※対象経費以外を含む場合は、対象経費分を区分した資料
　　（２）完成写真等（着工前・着工後）

　　（３）助成金振り込み先の請求書とその口座通帳の写し

　　（４）実績を確認できる資料

　　（５）その他町長が必要と認める書類